
平成２７年８月 

シニアユニバーシティ北浦和校協議会 

第７回親睦ボウリング大会の御案内 

北浦和校協議会幹事：１０期 

拝啓 

残暑お見舞い申し上げます。 

いつも協議会の行事に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて例年通り、北浦和校協議会のボウリング大会を開催しますので、奮ってご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：平成２７年１２月３日 10：00プレーボール 

会 場：浦和スプリングレーンズ 中浦和駅徒歩１分 

参加者：各期１~２チームとし１チーム４名で編成。全体で１１チームとします。 

参加費：3,000円 ゲーム代、貸し靴代、懇親会費用含む             

ゲームのみまたは、懇親会のみ参加の場合は、1,500円とします 

ルール：期別対抗のチーム戦と、個人戦（男女別）とし、２ゲーム合計得点とし

ます。但し団体戦の女性は、20点/ゲームハンデキャップとします。 

表 彰：チーム戦、個人戦とも優勝、準優勝、3位。その他賞多数 

懇親会：ホテル桜の間にて立食形式で表彰式を兼ねて行います。 

参加申し込み：9月 9日（水）協議会理事会まで。なお 11レーン確保していま

すので各期複数の参加も歓迎します。 

以上 


